
 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2023 
 

 

VERBALE N° 1 DEL          14          FEBBRAIO          2023 

DELIBERAZIONE N° 2/CA DEL          14          FEBBRAIO          2023 

 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 81/P del 05.12.2022. 

Art.163 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 - Verbale di somma urgenza del 

25/11/2022 

Prog.n.820 Novembre 2022 “Ripristino capacità di trattenuta briglia e 

rimozione depositi in alveo sul Fosso delle Vaie, ripristino erosione sul 

Fiume Menotre, in loc. Serrone nel Comune di Foligno". CUP 

E68H22000680002  

Determina a contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.1, c.2., 

let.a) della Legge 11/09/2020 n.120, all’impresa DE SANTIS QUARTILIO DI 

DE SANTIS AGOSTINO c.f. DSNGTN67T18D653I p.i.v.a. 02143710545 

con sede in Foligno (PG) 06034 Via Capodacqua, n.64 dell’appalto di 

esecuzione dei lavori, per un importo di €.28.005,28 al netto di iva e di 

complessivi €.34 166,44 al lordo di iva 22% – CIG 9518182C41. 

Quadro economico rimodulato a seguito dell’affidamento. 

 

 

 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

CALISTI MAURIZIO Consigliere X  

FAZI LEONARDO Consigliere X  

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 81/P del 05.12.2022. 

Art.163 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 - Verbale di somma urgenza del 

25/11/2022 

Prog.n.820 Novembre 2022 “Ripristino capacità di trattenuta briglia e 

rimozione depositi in alveo sul Fosso delle Vaie, ripristino erosione sul 

Fiume Menotre, in loc. Serrone nel Comune di Foligno". CUP 

E68H22000680002  

Determina a contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.1, c.2., 

let.a) della Legge 11/09/2020 n.120, all’impresa DE SANTIS QUARTILIO DI 

DE SANTIS AGOSTINO c.f. DSNGTN67T18D653I p.i.v.a. 02143710545 

con sede in Foligno (PG) 06034 Via Capodacqua, n.64 dell’appalto di 

esecuzione dei lavori, per un importo di €.28.005,28 al netto di iva e di 

complessivi €.34 166,44 al lordo di iva 22% – CIG 9518182C41. 

Quadro economico rimodulato a seguito dell’affidamento. 

 
 

 

 

VISTA 
 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello 

Statuto consorziale: n. 81/P del 05.12.2022, con la quale è stata approvata, relativamente al 

Progetto n. 820 Novembre 2022 “Ripristino capacità di trattenuta briglia e rimozione depositi in 
alveo sul Fosso delle Vaie, ripristino erosione sul fiume Menotre, in Località Serrone nel Comune 

di Foligno", la determina a contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, c. 2., lett. a), 

della Legge 11/09/2020 n. 120, all’impresa De Santis Quartilio di De Santis Agostino, con sede in 

Foligno (PG), 06034 Via Capodacqua, n. 64, l’appalto di esecuzione dei lavori, per un importo di 

€ 28.005,28, al netto di Iva, e di complessivi € 34.166,44, al lordo di iva 22% ed il quadro 

economico rimodulato a seguito dell’affidamento; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 81/P del 05.12.2022. 

Art.163 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 - Verbale di somma urgenza del 25/11/2022 

Prog.n.820 Novembre 2022 “Ripristino capacità di trattenuta briglia e rimozione depositi in alveo sul 

Fosso delle Vaie, ripristino erosione sul Fiume Menotre, in loc. Serrone nel Comune di Foligno". CUP 
E68H22000680002  

Determina a contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.1, c.2., let.a) della Legge 11/09/2020 

n.120, all’impresa DE SANTIS QUARTILIO DI DE SANTIS AGOSTINO c.f. DSNGTN67T18D653I 

p.i.v.a. 02143710545 con sede in Foligno (PG) 06034 Via Capodacqua, n.64 dell’appalto di 

esecuzione dei lavori, per un importo di €.28.005,28 al netto di iva e di complessivi €.34 166,44 al 

lordo di iva 22% – CIG 9518182C41. 

Quadro economico rimodulato a seguito dell’affidamento. 

 
 

 

 

                         IL DIRETTORE                                                               IL PRESIDENTE 
                         Candia Marcucci                                                             Paolo Montioni 

                                     F.to                                                                              F.to 


